HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
 HUYỆN LONG THÀNH

Số: 07/NQ-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Thành, ngày 09 tháng 7 năm 2015

NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu bổ sung
Phó Trưởng ban Ban Kinh tế xã hội - HĐND huyện Long Thành khóa X
(nhiệm kỳ 2011 - 2016)

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN LONG THÀNH

KHÓA X - KỲ HỌP THỨ 14
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân năm 2003;

Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân huyện Long Thành khóa X, nhiệm kỳ 2011 - 2016;

Xét Tờ trình số 04/TTr-HĐND ngày 30/6/2015 của Hội đồng nhân dân huyện Long Thành về việc đề nghị bầu bổ sung thành viên Ban Pháp chế HĐND huyện khóa X.
Căn cứ kết quả kiểm phiếu bầu bổ sung Phó Trưởng ban Ban KTXH - HĐND huyện Long Thành khóa X, (nhiệm kỳ 2011 - 2016) nhất trí thông qua tại phiên họp ngày 09/7/2015,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử ông Nguyễn Duy Phương, đại biểu HĐND huyện - đơn vị số 7 (xã Long An), trúng cử Phó Trưởng ban Ban KTXH - HĐND huyện Long Thành (khóa X, nhiệm kỳ 2011 - 2016);
Điều 2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân, Trưởng các Ban Hội đồng nhân dân, Tổ trưởng các Tổ đại biểu và đại biểu Hội đồng nhân dân huyện tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết này.

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân huyện Long Thành khóa X, kỳ họp thứ 14 thông qua ngày 09/7/2015 và có hiệu lực thi hành kể từ ngày Hội đồng nhân dân huyện thông qua./.
CHỦ TỊCH
Đào Văn Minh